

Skier-Vis myśli o kolejnym sezonie

data aktualizacji: 2020.04.28 autor: Adam Michalski



Mecze z udziałem skierniewiczanki gromadziły na trybunach wielu kibiców. (fot. Adam Michalski)

– Trzeba przetrwać obecną sytuację i grać dalej w kolejnym sezonie – mówi Grzegorz Hałatiuk ze Skier-Vis, który zapowiada, że w kolejnym sezonie klub zgłosi do rozgrywek zespoły w III lidze, rozgrywkach kadetek, młodziczek i mini siatkówce.

Po latach, w których skierniewicka piłka siatkowa stała młodzieżą, przyszła pora na to, by na poziomie III ligi zaprezentowała się ekipa seniorska oparta na wychowankach klubu Skier-Vis Business Center Skierniewice.

Sezon w III lidze piłki siatkowej skierniewiczanki rozpoczęły 5 października 2019 roku wygranym spotkaniem (3:0) z AS Active Opoczno.

Później Skier-Vis rozegrał jeszcze 13 spotkań. W sumie z 14. meczów ekipa Grzegorza Hałatiuka i Marka Leśniewicza wygrała 7, zapewniając kibicom ze Skierniewic dużo pozytywnych emocji.

Powrót piłki siatkowej na poziomie seniorskim zapełnił trybuny hali przy ulicy Pomologicznej.

– To było chyba największe zaskoczenie sezonu. Bardzo cieszyło nasze oczy zainteresowanie skierniewickich kibiców, którzy naprawdę pokazali, że damska siatkówka to jest to na co czekali. Podczas wyjazdowych meczów nigdzie nie było takiej publiki – mówi Agnieszka Caban, kapitan drużyny.

Z przebiegu sezonu zadowolony jest trener Grzegorz Hałatiuk

– To był fajny sezon – mówi Grzegorz Hałatiuk. – Ocenę psuje fakt jego przedwczesnego zakończenia. Analizując dogłębniej, można się do 2-3 meczów przyczepić, ale były też mega dobre spotkania w naszym wykonaniu – dodaje.

Przedwcześnie zakończony sezon spowodował, że w klubie już myśli się o kolejnych rozgrywkach.

– Chcemy ponownie spróbować naszych sił w III lidze – mówi Grzegorz Hałatiuk. Entuzjazm trenera dzielają także zawodniczki.

Obszerny materiał na temat trzecioligowych rozgrywek siatkarskich pań w najnowszym (30.04) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy". Zapraszamy do lektury zarówno papierowego jak i internetowego wydania.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/35419-skier-vis-mysli-o-kolejnym-sezonie>